
AMEI Case AM-C2001

www.ameitec.com

Inspirováno krásou přírody a její barevností - výběr z mnoha 
přírodních a abstraktních motivů.

Navrženo profesionály, designéry a inženýry - promyšlená vnitřní 
struktura s mřížkovou částí panelu, místem pro ventilátor, 
prostorem pro přídavné karty a další zařízení.

Konstruováno s ohledem na funkci a současné požadavky - 
úchytky, stojany, potřebné konektory.

Vybrány nejlepší materiály a komponenty - vysoce kvalitní plechy, 
desénový přední panel je opatřen UV ochranou proti vyblednutí 
motivu.

Vyrobeno precizním výrobním postupem

Umožňuje variabilitu - skříň je k dispozici v mnoha stylech a 
barvách a další se připravují. OEM design je vítaný.

Rozměry

Rozměry se stojanem 

Hmotnost

Prostor pro ventilátory

Externí pozice

Interní pozice

Vhodné pro desku

Vhodné pro zdroj

Přední porty

Sloty

Barva

Přepravní rozměry

Přepravní hmotnost

Přepravní objem

100 × 306 × 400 mm

137 × 315 × 400 mm

2.3 kg

Nahoře - 80 mm

1 × 5.25"

2 × 3.5"

Slim microATX or ITX

microATX (125 × 63 × 101 mm, není součástí)

2 × USB 2.0, Audio AC97/HD

4 × PCI (nízký profil)

černá, bílá

155 × 360 × 442 mm

3 kg

0.0246636 m3



AMEI Case AM-C2001

www.ameitec.com


